Dominus noster facit dici vobis : quatenus vos, frater no
ster, nunc ad memoriam reducere velitis nostrum vobiscum 
compactatum atque osculum crucis, quod istas tress parochias
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et ista tria flumina redderentur nobis juxta antiquitatem, si- 
cnt pertinent ab antiquo ad nostrum patrimomum, scilicet 
magnam Nouagardiam, vt maneat inter nos et filios nostros 
caritas et amicitia et inter vtriusque partis terre (!) pax sem- 
piterna atque requies.

Dominus noster facit dici vobis: Nos autem quod vobis 
fratri nostro promisimus, illud tenemus eciam in futuro, cum 
dei adiutorio volumus tenere. Amico vestro sumus amicus, 
inimico autem inimicus, vos autem sicut nobis promisistis, et 
verbutn vestrum dixistis, vt hoc teneatis, amico nostro essetis 
amicus et inimico inimicus.

Dominus noster faôit dici vobis: Kctulit nobis ex parte 
vestra nuncius vester Johannes Andree, quod aliqua dampna 
eIticiuntili' ex vtraque parte inter nostros et vestros subditos, 
habitantes juxta terminos Finlandie, vt nos mitteremus ad istos 
terminos nostrum scriptorem cum vestro scriptore ad exami- 
nandum et probandum veritatem et facere justiciam atque no- 
bis renunciare de istis causis inimicitiarum.

Dominus noster f[acit] d[ici] v[obis]: Quare nos debere- 
mus nostros scriptores ad istos terminos mittere, quia antea 
nostri capitanei Nouagardienses et nostra principalitas magne 
Nouagardie faciebant pacem cum gubernatoribus Swecie atque 
cum tota Suecia et literas compactuales inter se scribebant, 
ita eciam jam nostri Capitanei Nauagardienses atque nostra 
principalitas magna Nouagardia cum Stenone et cum tota 
Suecia fecerunt pacem et literas inter se compactuales con- 
scripserunt. In literis autem scripserunt per nomina istos 
nostros homines et Suechos, propterea si alique iniuriæ ab 
vtraque parte contingerent, vt illi supradicti jussi conueni- 
rent (?) ad terminos et de istis causis iniuriaruin ab vtraque 
parte facerent justiciam. Sed nostri Capitanei Nouagardien- 
ses nobis scribebant, quod istis nostris homimbus mandave- 
rant, vt facerent justiciam circa terminos, sed vestri hommes, 
qui scripti sunt in liujusmodi literis, non venerunt ad termi
nos, neque justiciam îaciunt. Nostri autem subditi a vestris 
subditis multas iniurias paciuntur, et quatenus vos istis ve
stris, qui in literis scripti sunt, mandaretis, vt ad confinia ve- 
nirent, illis autem conuenientibus cum nostris tune istis om-
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nibas injuriam pacientibus ab vtraque parte facerent justiciam, 
vt non justi comprimèrent!«- et culpabiles ab utraque parte 
non impuniti fierent.